
UCHWAŁA NR XXVIII/203/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372 i póz. 1834), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019r. póz. 1282 oraz z2021r. poz.1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U. póz. 1834) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. póz. 1960) uchwala się, co następuje:

§ 1 . 1 . Ustalić dla Pana Jacka Idziego Kaczmarka - Burmistrza Łabiszyna miesięczne wynagrodzenie
w wysokości 19.470,00 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze -10.250,00 zł,

- dodatek funkcyjny - 3.150,00 zł,

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 2.050,00 zł,

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -
4.020,00 zł;

2. Przepis ust. l nie narusza prawa do innych składników wynagrodzenia i związanych z nim świadczeń,
jeżeli przysługują na podstawie właściwych przepisów.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1/9/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§4. 1. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia l sierpnia
2021 r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej .

Teresa Paliwoda

Id: 6BBOA706-7DD7-4CB8-8BAO-57375EEOC2EB. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustalenie wynagrodzenia
Burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.

W związku z wejściem wżycie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw oraz rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych,
a tym samym w związku z utratą mocy obowiązującej, dotychczasowej regulacji - zaistniała konieczność
podjęcia niniejszej uchwały.

Biorąc pod uwagę treść art. 18 w/w nowelizacji nowe zasady mają zastosowanie do ustalenia wysokości
wynagrodzenia Burmistrza Łabiszyna od dnia l sierpnia 2021 r. (zob. także uzasadnienie do projektu w/w
rozporządzenia). Niemniej zważając na fakt, iż wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada Miejska (należy to
do jej wyłącznej kompetencji) istotne jest wyraźne zaznaczenie momentu zastosowania nowej wysokości
wynagrodzenia i jego składników — stąd też przewidziano § 4 ust. l .

W związku z powyższym oraz mając na względzie dotychczasową pozytywną ocenę pracy Burmistrza,
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 6BBOA706-7DD7-4CB8-8BAO-57375EEOC2EB, Podpisany Strona l


